
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА

ПИБ:  101274752 

ДУШАНОВА БР.2А

36350 РАШКА

Република Србија

Датум: 13.02.2023

Број: 890

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси,

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Наручилац: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА

Референтни број: 03/2023

Назив набавке: Резервни делови за одржавање возила

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0000963

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге

Главна CPV ознака: 34330000

Број и назив партије: 1 - Резервни делови за радне машине и теретна возила

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 2.500.000,00 Валута: РСД

Уговор се додељује привредном субјекту:

19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, ПРИЈЕПОЉЕ, 100808057, Рада Дробњака, бб, Пријепоље, 31300, Србија

Вредност уговора (без ПДВ): 869.650,00

Вредност уговора (са ПДВ): 1.043.580,00

Валута: РСД

Напомена: Најнижа понуђена цена. Понуда је исправна.

Број и назив партије: 2 - Резервни делови за путничка возила

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 800.000,00 Валута: РСД

Уговор се додељује привредном субјекту:

19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, ПРИЈЕПОЉЕ, 100808057, Рада Дробњака, бб, Пријепоље, 31300, Србија

Вредност уговора (без ПДВ): 255.330,00

Вредност уговора (са ПДВ): 306.396,00

Валута: РСД

Напомена: Најнижа понуђена цена. Понуда је исправна.



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Подаци о поступку

Назив поступка Резервни делови за одржавање возила

Реф. број 03/2023

Врста поступка Отворени поступак

Број и датум одлуке о спровођењу 480, 19.01.2023

Процењена вредност 3.300.000,00

Техника

ЦПВ 34330000-Резервни делови за теретна возила, доставна возила и аутомобиле

Кратак опис набавке Набавка резервних делова за несметано функционисање свих возила у саставу возног парка ЈКП "Рашка"

Подељен у партије ДА

Број огласа 2023/С Ф02-0000963

Врста огласа Јавни позив

Објављено 20.01.2023

Рок за подношење 03.02.2023 12:00:00

Чланови комисије за јавну набавку

Име и презиме

Миланко Радовановић

Предраг Краговић

Драшко Радосављевић

Подаци о предмету / партијама

Број партије 1

Назив партије Резервни делови за радне машине и теретна возила

Процењена вредност 2.500.000,00

Критеријум за доделу уговора на основу Цене

Захтеви набавке

Назив захтева

Рок испоруке

Рок вађења понуде

Број партије 2



Назив партије Резервни делови за путничка возила

Процењена вредност 800.000,00

Критеријум за доделу уговора на основу Цене

Захтеви набавке

Назив захтева

Рок испоруке

Рок важења понуде



Подаци о отварању

Датум и време отварања: 03.02.2023 12:00:00

Електронско отварање понуда завршено у: 03.02.2023 12:02:37

Број партије 1

Назив партије Резервни делови за радне машине и теретна возила

Број пристиглих понуда / пријава 6

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења

ПРОИЗВОДНО ТРГОВИНСКО ДОО ПЕРСПЕКТИВА, ПРИЈЕПОЉЕ, 
Бјелопољски пут, бб, 31300, Пријепоље, Србија

Самостално ПЕР/ЈН2023-01 НЕ 30.1.2023. 17:03:51

НЕВЕНКА БОГОЈЕВИЋ ПР ТРГОВИНСКА РАДЊА АУТО-НЕКИ 2022 РАШКА, 
САВАТИЈА МИЛОШЕВИЋА, 1, 36350, РАШКА, Србија

Самостално 1/2023 НЕ 2.2.2023. 13:36:39

ДИМАР ДОО ВАЉЕВО, Др Пантића, 124, 14000, ВАЉЕВО, Србија Самостално 16/23 НЕ 2.2.2023. 22:14:59

Привредно друштво за производњу, услуге и промет гроуп енигма мц доо, 
Паруновачка 1б, 37000, Крушевац, Србија

Самостално 019/2023 НЕ 3.2.2023. 10:02:44

ЦИТY АУТОТЕХНИК ДОО БЕОГРАД, БУЛЕВАР ЈНА, 54 б, 11042, Београд 
(Вождовац), Србија

Самостално 105/2023 НЕ 3.2.2023. 10:43:03

19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, ПРИЈЕПОЉЕ, Рада Дробњака, бб, 31300, 
Пријепоље, Србија

Самостално 015/2023 НЕ 3.2.2023. 10:54:59

Број партије 2

Назив партије Резервни делови за путничка возила

Број пристиглих понуда / пријава 2

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења

НЕВЕНКА БОГОЈЕВИЋ ПР ТРГОВИНСКА РАДЊА АУТО-НЕКИ 2022 РАШКА, 
САВАТИЈА МИЛОШЕВИЋА, 1, 36350, РАШКА, Србија

Самостално 2/2023 НЕ 2.2.2023. 13:36:39

19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, ПРИЈЕПОЉЕ, Рада Дробњака, бб, 31300, 
Пријепоље, Србија

Самостално 015/2023 НЕ 3.2.2023. 10:54:59



Аналитички приказ поднетих понуда

Број партије : 1
Назив партије: Резервни делови за
радне машине и теретна возила

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок испоруке
[Дан]

Рок вађења 
понуде [Дан]

Рок важења 
понуде

19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, 
ПРИЈЕПОЉЕ

869650.00 1043580.00 РСД 45 дана на 
текући рачун 
испоручиоца

2.00 30.00 30

ЦИТY АУТОТЕХНИК ДОО 
БЕОГРАД

1593128.00 1911753.60 РСД ВИРМАНСКИ,
ОДЛОЖЕНО -
45 ДАНА

3.00 90.00 30

ДИМАР ДОО ВАЉЕВО 2083500.00 2500200.00 РСД 45 ДАНА 
ВИРМАН

2.00 90.00 90

НЕВЕНКА БОГОЈЕВИЋ ПР 
ТРГОВИНСКА РАДЊА АУТО-
НЕКИ 2022 РАШКА

312999.99 375600.00 РСД У року од 45 
дана од дана 
испостављањ
а фактуре 

1.00 60.00 60

Привредно друштво за 
производњу, услуге и промет 
гроуп енигма мц доо

1696400.00 2035680.00 РСД У року од 45 
дана од дана 
пријема 
електронске 
фактуре.

3.00 30.00 30

ПРОИЗВОДНО ТРГОВИНСКО 
ДОО ПЕРСПЕКТИВА, 
ПРИЈЕПОЉЕ

1201451.00 1441741.20 РСД Плаћање се 
врши у року 
од 45 дана од 
дана пријема 
електронске 
фактуре

3.00 30.00 30

Број партије : 2
Назив партије: Резервни делови за
путничка возила

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок испоруке
[Дан]

Рок важења 
понуде

Рок важења 
понуде [Дан]

19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, 
ПРИЈЕПОЉЕ

255330.00 306396.00 РСД 45 дана на 
текући рачун 
испоручиоца

2.00 30 30.00

НЕВЕНКА БОГОЈЕВИЋ ПР 
ТРГОВИНСКА РАДЊА АУТО-
НЕКИ 2022 РАШКА

2053326.16 2463991.39 РСД У року од 45 
дана од дана 
испостављањ
а фактуре

1.00 60 60.00

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки

Број партије : 1 Подаци о цени Остали захтеви



Назив партије: Резервни делови за
радне машине и теретна возила

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок испоруке
[Дан]

Рок вађења 
понуде [Дан]

Рок важења 
понуде

19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, 
ПРИЈЕПОЉЕ

869650.00 1043580.00 РСД 45 дана на 
текући рачун 
испоручиоца

2.00 30.00 30

ЦИТY АУТОТЕХНИК ДОО 
БЕОГРАД

1593128.00 1911753.60 РСД ВИРМАНСКИ,
ОДЛОЖЕНО -
45 ДАНА

3.00 90.00 30

ДИМАР ДОО ВАЉЕВО 2083500.00 2500200.00 РСД 45 ДАНА 
ВИРМАН

2.00 90.00 90

НЕВЕНКА БОГОЈЕВИЋ ПР 
ТРГОВИНСКА РАДЊА АУТО-
НЕКИ 2022 РАШКА

312999.99 375600.00 РСД У року од 45 
дана од дана 
испостављањ
а фактуре 

1.00 60.00 60

Привредно друштво за 
производњу, услуге и промет 
гроуп енигма мц доо

1696400.00 2035680.00 РСД У року од 45 
дана од дана 
пријема 
електронске 
фактуре.

3.00 30.00 30

ПРОИЗВОДНО ТРГОВИНСКО 
ДОО ПЕРСПЕКТИВА, 
ПРИЈЕПОЉЕ

1201451.00 1441741.20 РСД Плаћање се 
врши у року 
од 45 дана од 
дана пријема 
електронске 
фактуре

3.00 30.00 30

Број партије : 2
Назив партије: Резервни делови за
путничка возила

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок испоруке
[Дан]

Рок важења 
понуде

Рок важења 
понуде [Дан]

19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, 
ПРИЈЕПОЉЕ

255330.00 306396.00 РСД 45 дана на 
текући рачун 
испоручиоца

2.00 30 30.00

НЕВЕНКА БОГОЈЕВИЋ ПР 
ТРГОВИНСКА РАДЊА АУТО-
НЕКИ 2022 РАШКА

2053326.16 2463991.39 РСД У року од 45 
дана од дана 
испостављањ
а фактуре

1.00 60 60.00

Стручна оцена

Број партије 1

Назив партије Резервни делови за радне машине и теретна возила



Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута

ПРОИЗВОДНО ТРГОВИНСКО ДОО ПЕРСПЕКТИВА, 
ПРИЈЕПОЉЕ

ДА НЕ 1.201.451,00 1.441.741,20 РСД

НЕВЕНКА БОГОЈЕВИЋ ПР ТРГОВИНСКА РАДЊА 
АУТО-НЕКИ 2022 РАШКА

НЕ ДА 312.999,99 375.600,00 РСД

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуђач је документацију која се тиче Партије 2. Резервни делови за Путничка возила, поднео као Партију 1. Резервни делови за радне 
машине и теретна возила и обратно. Из тих очигледних разлога понуде наведеног понуђача за обе партије су неприхватљиве.

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра:

нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама

ДИМАР ДОО ВАЉЕВО ДА НЕ 2.083.500,00 2.500.200,00 РСД

Привредно друштво за производњу, услуге и 
промет гроуп енигма мц доо

ДА НЕ 1.696.400,00 2.035.680,00 РСД

ЦИТY АУТОТЕХНИК ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 1.593.128,00 1.911.753,60 РСД

19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, ПРИЈЕПОЉЕ ДА НЕ 869.650,00 1.043.580,00 РСД

Број партије 2

Назив партије Резервни делови за путничка возила

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута

НЕВЕНКА БОГОЈЕВИЋ ПР ТРГОВИНСКА РАДЊА 
АУТО-НЕКИ 2022 РАШКА

НЕ ДА 2.053.326,16 2.463.991,39 РСД

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуђач је документацију која се тиче Партије 2. Резервни делови за Путничка возила, поднео као Партију 1. Резервни делови за радне 
машине и теретна возила и обратно. Из тих очигледних разлога понуде наведеног понуђача за обе партије су неприхватљиве.

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра:

19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, ПРИЈЕПОЉЕ ДА НЕ 255.330,00 306.396,00 РСД

Број партије 1

Назив партије Резервни делови за радне машине и теретна возила

Уговор ће се доделити ДА

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете

Додатни подаци / Напомена

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се

19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, ПРИЈЕПОЉЕ 1 Цена понуде: 869.650,00 РСД ДА

ПРОИЗВОДНО ТРГОВИНСКО ДОО ПЕРСПЕКТИВА, 2 Цена понуде: 1.201.451,00 РСД НЕ



ПРИЈЕПОЉЕ

ЦИТY АУТОТЕХНИК ДОО БЕОГРАД 3 Цена понуде: 1.593.128,00 РСД НЕ

Привредно друштво за производњу, услуге и 
промет гроуп енигма мц доо

4 Цена понуде: 1.696.400,00 РСД НЕ

ДИМАР ДОО ВАЉЕВО 5 Цена понуде: 2.083.500,00 РСД НЕ

Образложење избора Најнижа понуђена цена. Понуда је исправна.

Број партије 2

Назив партије Резервни делови за путничка возила

Уговор ће се доделити ДА

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете

Додатни подаци / Напомена

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се

19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, ПРИЈЕПОЉЕ 1 Цена понуде: 255.330,00 РСД ДА

Образложење избора Најнижа понуђена цена. Понуда је исправна.



Понуда понуђача је изабрана по основном критеријуму најнижа понуђена цена. Понуда је исправна.

Упутство о правом средству:

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19)


